令和４年(2022年)　　　月　　　日

人権擁護課　あて
（ＦＡＸ　７７－４１０１）

　　　　　　　　　　区　名　　　                 　　　区
[bookmark: _GoBack]

１．人権まちづくり推進員（人権まちづくり懇談会推進員）
区長以外の推薦について、下記のとおり報告します。
	番号
	氏　　名
	住　　所

	１
	区　長

	２

	湖南市

	３

	湖南市

	４

	湖南市

	５

	湖南市

２．人権まちづくり会議　区代表委員（１名）について下記のとおり報告します。
	氏名

	電話番号

	住所
	湖南市

４月28日（木）までに、人権擁護課（西庁舎）へご提出ください。

■問い合わせ先　〒520-3195 湖南市石部中央一丁目１番１号　湖南市役所西庁舎
　総務部市民生活局人権擁護課　（ＴＥＬ ７７－８５１１）
※この名簿は人権まちづくり推進員及び人権まちづくり会議以外の用途には
使用いたしません。